Preside la Junta el señor 
Peter Saúl Freiré Salgado, y como secretario Ad-Hoc el señor Alex Sebastián 
López Freiré. 

Asisten a la Junta los siguientes accionistas: 

El señor Peter Saúl Freiré Salgado, ecuatoriano, por sus propios y personales 
derechos, propietario de setecientos noventa y seis (796) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1.00) de valor 
nominal cada una pagadas en su totalidad, equivalente a un setecientos noventa y 
seis (796) votos. 

El señor Alex Sebastián López Freiré, ecuatoriano, por sus propios y personales 
derechos, propietaria de cuatro (4) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
de los Estados Unidos de América (US$1.00) de valor nominal cada una, pagadas